

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Exsitec ApS**  
**Dusager 2**  
**8200 Aarhus N**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19/4 2023

---

Johnny Hansen  
dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 31 17 13 77**

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Exsitec ApS Dusager 2 8200 Aarhus N
	CVR-nr: 31 17 13 77 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Johan Olaf Kallblad, formand Jonas Fredrik Boqvist Johnny Hansen
<b>Direktion</b>	Johnny Hansen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at sælge og implementere IT-ERP-systemer samt IT-konsulentytelser indenfor disse systemer og dels almindelige IT-systemer.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har gennemført to fusioner i året med to selskaber der er købt i løbet af året. Fusionerne er sket med tilbagevirkende kraft til 1. januar 2022, hvorved hele årets resultat i disse selskaber indgår i årets resultatopgørelse.

Der er ikke sket tilpasning af sammenligningstal, da kontrol over de fusionerede selskabet først er opnået i løbet af regnskabsåret.

Der er i regnskabsåret desuden sket salg af aktivitet.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 12.868.973. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Årets resultat er væsentlig påvirket af frasalg af aktivitet. Der henvises til note 2 vedrørende omtale af særlige poster.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>37.775.873</b>	<b>17.269.386</b>
1 Personaleomkostninger	-19.165.853	-14.251.980
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.687.108	-517.774
Andre driftsomkostninger	-81.564	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>16.841.348</b>	<b>2.499.632</b>
Andre finansielle indtægter	15.027	8.700
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.414	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-29.273	0
Andre finansielle omkostninger	-122.206	-51.894
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>16.723.310</b>	<b>2.456.438</b>
Skat af årets resultat	-3.854.337	-545.825
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>12.868.973</b>	<b>1.910.613</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	12.868.973	1.910.613
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>12.868.973</b>	<b>1.910.613</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2022	2021
Goodwill	8.146.549	309.167
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>8.146.549</b>	<b>309.167</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.001.157	1.233.558
Indretning af lejede lokaler	318.387	259.502
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.319.544</b>	<b>1.493.060</b>
Deposita	832.599	717.650
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>832.599</b>	<b>717.650</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>10.298.692</b>	<b>2.519.877</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	243.601	595.311
<b>Varebeholdninger</b>	<b>243.601</b>	<b>595.311</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.579.603	6.649.998
Igangværende arbejder for fremmed regning	457.934	171.633
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000.000	0
Andre tilgodehavender	1.411.634	121.827
Periodeafgrænsningsposter	443.421	270.451
<b>Tilgodehavender</b>	<b>12.892.592</b>	<b>7.213.909</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.728.169</b>	<b>6.501.559</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>16.864.362</b>	<b>14.310.779</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>27.163.054</b>	<b>16.830.656</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	118.750	118.750
Overført resultat	17.592.141	4.723.150
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>17.710.891</b>	<b>4.841.900</b>
Hensættelse til udskudt skat	332.197	352.525
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>332.197</b>	<b>352.525</b>
Anden gæld	3.602.472	1.490.519
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.602.472</b>	<b>1.490.519</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	318.667	0
Kreditinstitutter	44.468	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.676.535	1.403.422
Selskabsskat	726.585	567.182
Anden gæld	2.691.239	7.157.045
Periodeafgrænsningsposter	60.000	1.018.063
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.517.494</b>	<b>10.145.712</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>9.119.966</b>	<b>11.636.231</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>27.163.054</b>	<b>16.830.656</b>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	118.750	125.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-6.250
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>118.750</b>	<b>118.750</b>
Overført resultat, primo	4.723.168	3.078.253
Årets resultat	12.868.973	1.910.613
Overført fra selskabskapital	0	-265.716
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>17.592.141</b>	<b>4.723.150</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	740.794	0
Udloddet udbytte	-740.794	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>17.710.891</b>	<b>4.841.900</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	37	31
Lønninger	16.979.366	12.698.648
Pensioner	1.800.730	1.291.719
Andre omkostninger til social sikring	385.757	261.613
	<u>19.165.853</u>	<u>14.251.980</u>
<b>2 Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	14.666.526	0
	<u>14.666.526</u>	<u>0</u>

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er indtægter som vedrører salg af aktivitet.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Anden gæld	1.490.519	3.921.139	318.667	0
	<u>1.490.519</u>	<u>3.921.139</u>	<u>318.667</u>	<u>0</u>

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået kontraktlige forpligtelser for i alt tkr. 6.376.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## JONAS BOQVIST

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19731205xxxx

IP: 185.152.xxx.xxx

2023-04-19 11:46:30 UTC



## JOHAN KALLBLAD

Bestyrelsesformand

Serienummer: 19721123xxxx

IP: 98.128.xxx.xxx

2023-04-20 09:06:32 UTC



## Johnny Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-784480387506

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-04-21 08:56:48 UTC



## Johnny Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-784480387506

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-04-21 08:56:48 UTC



## Janus Luxhøj Asmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:74996014

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-04-21 09:32:19 UTC



## Johnny Hansen

Dirigent

Serienummer: 3cdebf8c-3ef4-40c6-b24f-135f7c741e4c

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-04-21 09:36:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: F4NG3-D8UYG-ECWUH-KJA2G-46Y0I-3D2G4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>